
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ ELGESIO 

KODEKSO  

 

2021 m. liepos   28    d.  Nr. V-605 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi 2021 m. liepos 16 d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

įsakymu Nr. V-1673 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojų elgesio kodekso 

patvirtinimo“: 

1. Į p a r e i g o j u: 

1.1. viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės (toliau – Ligoninė) padalinių / skyrių 

vadovus / vedėjus / koordinatorius supažindinti padalinių / skyrių darbuotojus su 2021 m. liepos 16 

d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-1673 „Dėl asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos darbuotojų elgesio kodekso patvirtinimo“ patvirtintu Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos darbuotojų elgesio kodeksu (toliau – Kodeksas) (pridedama);   

1.2. Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriaus darbuotojus su šiuo Kodeksu supažindinti į 

darbą priimant naujus Ligoninės padalinių / skyrių darbuotojus. 

1.3. Ligoninės  padalinių / skyrių darbuotojus vadovautis šiuo Kodeksu.  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės 

generalinio direktoriaus 2013 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. V-915 „Dėl Viešosios įstaigos 

Respublikinės Šiaulių ligoninės elgesio kodekso patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė        Česlova Špūrienė 


